הערות

- 1 במאמרי "על הפירושים הסותרים לסיפור 'תהילה' לשי" עגנון", **מחקרים במקרא ובחינוך מוגשים לפרופ' משה ארנד**, (הוצאת טורו קולג') ירושלים תשנ"ו. נושא זה הושמע על ידי בהרצאה בקונגרס העולמי השנים עשר למדעי היהדות (באוניברסיטה העברית, קיץ תשנ"ח - 1997).
- 2 על פי הרצאה בכנס הבין-אוניברסיטאי לחקר הספרות שהתקיים באוניברסיטת בר-אילן ביום 3.2.1998.
- 3 דן לאור, "הר הקסמים של אהרן אפלפלד", **הארץ**, 3.1.1986.
- 4 יוסף אורן, "לפני הכישלון – אשליה", **ידיעות אחרונות**, 3.1.1986.
- 5 הלל ברזל, **חזון וחזיון**, תל-אביב תשמ"ח, עמ' 221.
- 6 גרשון שקד, **גל חדש בסיפורת העברית**, הקיבוץ הארצי והשומר הצעיר 1974, עמ' 155.

- 7 יאיר מזור, "שירת הסופר או סיפורו הנכון של הרגש", **עלי-שיח**, 23, קיץ, תשמ"ו (1985).
- 8 יוסי בן ברוך, "החור השחור והעמוד הלבן", **זהות**, ג', תשמ"ג, עמ' 116-129.
- 9 לאור, (לעיל, הערה 3).
- 10 מתוך נימוקי ועדת השופטים לפרס ישראל, 1983.
- 11 אברהם בלאט, "הבית והנכר", **הצופה**, 28.3.1986.
- 12 אריאל הירשפלד, "מועט המחזיק את המועט", **כותרת ראשית**, 162, מיום 8.1.1986, עמ' 31-32.